Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мәктәп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

ҠАРАР                                                 РЕШЕНИЕ

О повестке дня двенадцатого заседания Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня двенадцатого заседания Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан четвертого созыва следующие вопросы:

1. Об утверждении  «Порядка Присвоения новых наименований и переименования улиц, площадей, элементов улично-дорожной сети и иных составных частей населенных пунктов сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район республики Башкортостан»

        Вносит глава сельского поселения Ягудин Р.Г.

  Докладывает управляющий делами администрации сельского поселения Ринатова Г.Р.
2. Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих Администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский района Республики Башкортостан.

        Вносит глава сельского поселения Ягудин Р.Г.

  Докладывает управляющий делами администрации сельского поселения Ринатова Г.Р.
3. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 133 от 19.04.2012 года «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».

        Вносит глава сельского поселения Ягудин Р.Г.

  Докладывает управляющий делами администрации сельского поселения Ринатова Г.Р.
   Глава сельского поселения                                                             Р.Г.Ягудин
с.Акбарисово
28.08.2020 года

№ 12/99
1
2